АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020 г.

           с. Увальское                                    № 32
Об отмене постановления администрации от 24.04.2020 г. №27 «Об установлении противопожарного периода на территории Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области с 24.04.2020 года»
   В связи со снижением класса пожарной опасности на территории поселения, уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами, на территории Увальского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 24.04.2020 г. №27 «Об установлении противопожарного периода на территории Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области с 24.04.2020 года».

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете   «Увальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

  А.П. Спешилов